

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4391512
Descrizione Ordine	Fornitura di materiale di cancelleria vario e di materiale igienico sanitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZED243F78D
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Ente	91041130070
Nome Ufficio	DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	STRADA CAPPUCCINI, 2/A, 11100 - AOSTA (AO)
Telefono / FAX ufficio	0165306711/0165305301
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2EU2
Punto Ordinante	FRANCO VIETTI / CF: VTTFNC64C25A326D
Email Punto Ordinante	U-ECONOMATO@UNIVDA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCO VIETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TROST SPA
Partita IVA Impresa	01348470301
Codice Fiscale Impresa	01348470301
Indirizzo Sede Legale	VIA STIRIA, 45 - 33100 - UDINE(UD)
Telefono / Fax	0432520662/0432523430
PEC Registro Imprese	TROSTSPA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	168918
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/01/1985
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	UD
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	16300
INPS: Matricola aziendale	8602050386
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	4509145113
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.UDINE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT50D0871512303000000723375
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ALBERTO TROST TRSLRT55P22Z613B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: Navigator - Codice articolo produttore: 0198UN - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): Navigator Universal - A4 - 80 g/mq - 0198UN (pallet 240 risme) - Codice articolo fornitore: TROST20005X - Prezzo: 751,67 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Prodotto vendibile a multipli di 240 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-65330-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Carta multifunzionale ad elevato punto di bianco. Spessore ed opacità ottimali per la stampa fronte/retro. Risme da 500 fogli. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21x29,7 - Punto di bianco [%]: 169 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Nessuna - Conformità ai

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: Lucart - Codice articolo produttore: 864036 - Nome commerciale della carta in foglietti: Asciugamani intercalati Lucart - Z - 23x23,5 cm - ecologica naturale - 2 veli - 864036 (conf.220) - Codice articolo fornitore: TROST334848 - Prezzo: 1,06 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 220 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 160000 - Note: in confezione da 220 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52230-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Asciugamano interfogliato a "Z". Dimensioni 25x23,5 cm goffrato. Venduti in singole fascette. In carta ecologica. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SARDEGNA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, BELLUNO, PADOVA, ROVIGO, TREVISO, VERONA, VICENZA - Pezzi per confezione [numero]: 220 - Tipologia: asciugamani a "Z" - Colore: carta ecologica - Veli [numero]: 2 - Dimensioni foglietto aperto (lxh) [mm]: 230x235 - Finitura: goffrata - Unità di misura: Confezione - Materiale: Riciclata - Grammatatura [g/m² per velo]: 22

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Vaschetta recupero toner

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: CLT-W809/SEE - Nome commerciale della vaschetta recupero toner: Collettore toner - CLT-W809/SEE - Codice articolo fornitore: TROST143070 - Prezzo: 16,74 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: da difetti di fabbricazione - Url immagine: <http://spicers.aramislab.com/items/316214/webimage/143070A1.jpg> - Descrizione tecnica: - Resa pagine: 50000-pagine: 23500 Consumabile per Samsung CLX-9201NA, CLX-9251NA, CLX-9301NA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati: Samsung CLX-9201NA, CLX-9251NA, CLX-9301NA - Performance: 23500 pagine - Certificazioni: Nessuna certificazione - Prezzo per unità di prodotto: 16,7400 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Originali - Colore: N.A.

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A65X214 - Nome commerciale della carta colorata: Cartoncino colorato Rismaluce Favini A4 - 140 g/mq - assortiti 6 colori - A65X214 (risma200) - Codice articolo fornitore: TROST269721 - Prezzo: 8,39 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: pacco da 200 fogli - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-35805-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Carta colorata per sistemi di copiatura e stampa. Ricavata da impasti a base di cellulose ECF non provenienti da foreste vergini, Ph neutro, acid free - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21x29,7 - Peso [g/m²]: 140 - Colore: assortiti 6 colori - Fibra riciclata [%]: 0

- Processo di sbiancamento: ECF - Conformità ai cam: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: FSC

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040RO - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - rosso - E040RO - Codice articolo fornitore: TROST170492 - Prezzo: 1,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27592-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità di 8 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: rosso - Prezzo per unità di prodotto: 1,4400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040NE - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - nero - E040NE - Codice articolo fornitore: TROST170484 - Prezzo: 1,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27610-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità di 8 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: nero - Prezzo per unità di prodotto: 1,4400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040BN - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - blu - E040BN - Codice articolo fornitore: TROST170441 - Prezzo: 1,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27592-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità di 8 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: blu - Prezzo per unità di prodotto: 1,4400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Portacorrispondenza

Marca: Leonardi - Codice articolo produttore: E040AZ - Nome commerciale del portacorrispondenza: Portacorrispondenza Modula Leonardi - azzurro - E040AZ - Codice articolo fornitore: TROST170433 - Prezzo: 1,44 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 3 - Disponibilità minima garantita: 20 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-27598-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Vaschetta sovrapponibile con guide a incastro sia a scalare che in orizzontale. Disponibili distanziali per aumentarne la capacità di 8 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: azzurro - Prezzo per unità di prodotto: 1,4400 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 26x34,5x6,5 - Materiale: polistirolo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
---------	------------------	---------------------	--------------	----------------------------------	------------------

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

1	Navigator Universal - A4 - 80 g/mq - 0198UN (pallet 240 risme)	751,67	1 (Risma)	751,67 €	22,00
2	Asciugamani intercalati Lucart - Z - 23x23,5 cm - ecologica naturale - 2 veli - 864036 (conf.220)	1,06	180 (Confezione)	190,80 €	22,00
3	Collettore toner - CLT-W809/SEE	16,74	2 (Pezzo)	33,48 €	22,00
4	Cartoncino colorato Rismaluce Favini A4 - 140 g/mq - assortiti 6 colori - A65X214 (risma200)	8,39	2 (Pacco)	16,78 €	22,00
5	Portacorrispondenza Modula Leonardi - rosso - E040RO	1,44	4 (Pezzo)	5,76 €	22,00
6	Portacorrispondenza Modula Leonardi - nero - E040NE	1,44	4 (Pezzo)	5,76 €	22,00
7	Portacorrispondenza Modula Leonardi - blu - E040BN	1,44	4 (Pezzo)	5,76 €	22,00
8	Portacorrispondenza Modula Leonardi - azzurro - E040AZ	1,44	4 (Pezzo)	5,76 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	1015,77
IVA €	223,47
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1239,24

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91041130070
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

L'IMPOSTA DI BOLLO È ASSOLTA DAL FORNITORE COME RISULTA DALLE REGOLE DELL'E-PROCUREMENT

PER QUALSIASI CHIARIMENTO È POSSIBILE CONTATTARE IL SIG. GIANNI MARRA AL N. 0165 30 53 32 OPPURE ALL'INDIRIZZO EMAIL U-ECONOMATO@UNIVDA.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE